

Tiedote, julkaisuvapaa heti

YHDESSÄ OLEMME ENEMMÄN!

Etelä-Pohjanmaan LAPE-seminaari: Tehdään yhdessä! – Tukea nopeasti, monitoimijaisuutta tarpeen mukaan

Etelä-Pohjanmaan kuntien ml. Isokyrö yhteinen lasten ja perheiden palveluiden kehittämishanke LAPE kokoaa toimijat monitoimijaisuuden äärelle **17.5.2018 klo 8.30–15.30 Seinäjoki Areenalle.**

Tilaisuudessa kuullaan tuoreita avauksia monien toimijoiden yhdessä toteuttamista, uusista ja hyväksi havaituista matalan kynnyksen toimintamalleista. **Lastenpsykiatri, erityisasiantuntija Jukka Mäkelä (THL)** valottaa kansallisesti toteutuvaa monitoimijaisen arvioinnin kehittämistyötä. Varsinais-Suomessa kehitetty **Pyydä apua -nappi** helpottaa nopean kontaktin saamista auttajatahoon. Etelä-Pohjanmaalla halutaan saada vahva ote yhdessä tekemiseen, mistä on esimerkkinä lastensuojelun ja psykiatrian yhteinen perhekuntoutuspilotti. **Vanhemmuusryhmät** ovat uusi keino tukea perheitä.

Mikä LAPE?

Etelä-Pohjanmaan LAPE-hankkeessa uudistetaan toimintakulttuuria, kehitetään ja vakiinnutetaan perhekeskustoimintamallia toimivaksi lasten, nuorten ja perheiden palvelukokonaisuudeksi sekä tuetaan erityis- ja vaativan tason palvelujen nykyistä tiiviimpää yhteistoimintaa ja tukea perustason palveluille. Hankeaikana (2017–2018) jalkautetaan muutosohjelma maakuntaan ja käynnistetään hankeajan jälkeenkin toteutuvaa kehittämistyötä. Kaikki Etelä-Pohjanmaan kunnat ja yhteistoiminta-alueet, mukaan lukien Isokyrö, ovat mukana kehittämistyössä. Hankkeen väliraportissa on lisätietoa maakunnassa käynnissä olevasta kehittämistyöstä <http://uusiep.fi/wp-content/uploads/2018/02/e-p-lasten-ja-perheiden-palveluiden-kehittamishankkeen-valiraportti-2017-final.pdf> Etelä-Pohjanmaan LAPE-hanke on osa kansallista Lasten ja perheiden palveluiden LAPE-muutosohjelmaa.

Liite: tilaisuuden ohjelma-diat

Lisätiedot: Etelä-Pohjanmaan lasten ja perheiden palveluiden LAPE-hanke

<http://uusiep.fi/tutustu/hankkeet/#etela-pohjanmaan-lape-hanke>

LAPE-hankekoordinaattori

Satu Mäki-Fossi

p. 044 425 5606

satu.maki-fossi@seinajoki.fi

LAPE-muutosagentti

Eija Ala-Toppari-Peltola

p. 044 425 5920

eija.ala-toppari-peltola@seinajoki.fi